那医発第  805 号

平成 30年 2月 13日

関係機関・関係職種各位

一般社団法人 那覇市医師会

                                          会   長 山城 千秋

                                          担当理事 喜納 美津男

                                          担当理事 長嶺 勝

                                            （ 公 印 省 略 ）

 平成２９年度在宅医療・介護連携推進事業 第６回大症例検討会の開催について（御案内）

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、本会の諸事業の推進につきましては、格別の御配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて今回、平成２９年度第６回目の大症例検討会につきまして、「こんな時どうしますか？―より

良い在宅医療を目指して―」と題しまして下記の通り開催することとなりました。

つきましては、下記の大症例検討会への御参加をよろしくお願いいたします。

記

１．日 時：平成３０年２月２３日（金）１９：３０～２１：００

２．場 所：那覇市医師会４階ホール

３．内 容：「こんな時どうしますか？―より良い在宅医療を目指して―」

      司会：嘉数 朗氏（おもろまちメディカルセンター循環器内科部長）

  症例発表２題（計９０分）

 （１）濱川 亜季氏（沖縄アカデミー専門学校介護福祉学科、専任教員）

 （２）石田 吉樹氏（はいさいクリニック院長、医師）

４．お問い合わせ

那覇市医師会検診部在宅ケア推進部門

那覇市在宅医療・介護連携支援センターちゅいしーじー那覇（津波古宛）

TEL：860-5666  FAX：860-5667  E-mail：z1@naha-med.or.jp

※参加希望者は、下記の事項を御記入のうえ、FAX（８６０－５６６７）送信ください。

施設名                  電話番号

氏名１               職種

参加します 氏名２               職種

氏名３               職種

氏名４               職種

明日 2/23 金曜開催、参加者大募集

mailto:z1@naha-med.or.jp